
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018r. poz.994 ze 
zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość pogotowia kasowego w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie w kwocie do 
5.000 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 598EA835-414E-4F25-8AEF-E3DE58EA1B6D. Podpisany Strona 1




